

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1
Stavba: ZOO 2017

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3.4.2017

Objednatel:

IC: '■
DIC:

Zhotovitel:
Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o, Domažlická 210/39, 31800 Plzeň

■ IČ: 25225898
DIC: CZ25225898

Projektant:

IČ:
DIC:

Zpracovatel:

IČ:
DIC:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů		712 944,97
Ostatní náklady ze souhrnného listu		
Cena bez DPH		712 944,97
DPH základní 21,00% ze snižená 15,00% ze	712 944,97 0,00	149 718,44 0 ² 00
Cena s DPH v CZK		862 663,41

Zpracovatel

Razítko

/Projektant

Datum a podpis: _____ Razitko

**Objednavat
el**

datum a podpis:

**Razitk
o**

"[Datum a podpis

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

d: 1

stavba: **ZOO 2017**

lto:
ljednatel:
lotovitel:

Datum: ##

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o, Domažlická 210/39,

Projektant:
3181 Zpracovatel:

: Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-------	--------	--------------------	------------------

1	Náklady z rozpočtů	712 944,97	862 663,41
11	ZOO PLzeň ZUD- stavební úpravy	712 944,97	862 663,41
\			
f			
i)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
\	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
ř:	Vyplň vlastní	0,00	0,00
f	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	celkové náklady za stavbu 1) + 2)	712 944,97	862 663,41

i

ř i.

f
i
i
r
j
i
i
;

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZOO 2017

Stavba:
(Objekt): **1 - ZOO PLzeň ZUD- stavební úpravy**

JKS0:
Místo: Plzeň

CC-CZ:
Datum: 03.04.2017

Objednatel:
Zoologická a botanická zahrada města Plzně

IČ:
DIČ: 00377015

Zhotovitel:
Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o, Domažlická 210/39, 31800 Plzeň

IČ:
DIČ: 25225898
CZ25225898

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				712 944,97
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				712 944,97
DPH				
základní	21,00%	ze	712 944,97	149 718,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		862 663,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

avba: ZOO 2017

Objekt: 1 - ZOO PLzeň ZUD- stavební úpravy

místo: Plzeň Datum: 03.04.2017

»jednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně Projektant:
 ředitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o, Domažlická .Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
 Náklady z rozpočtu	712 944,97
i HSV - Práce a dodávky HSV 3	196 426,40
- Svíslé a kompletní konstrukce	69 407,26
4 * Vodorovné konstrukce 6 - Opravy	50 216,4
povrchů, podlahy a osazování výplní 9 - Ostatní	0
konstrukce a práce, bourání	51 960,1
997 - Přesun sutě	8 9
\	856,80
998 - Přesun hmot	8
PSV - Práce a dodávky PSV	285,28
713 - Izolace tepelné	6
763 - Konstrukce suché výstavby	700,48
766 - Konstrukce truhlářské	516 518,57
776 - Podlahy povlakové	31 229,96 321
783 - Dokončovací práce - nátěry	715,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	52 309,8
	9 6
 Ostatní náklady	494,80
Zařízení staveníště Projektové	89
práce Územní vlivy Provozní vlivy	070,20
Jiné VRN	15
' Kompletační činnost	698,30
celkové náklady za stavbu 1) +	
2)	0,00
t	0,00
i	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
i	712 944,97

ROZPOČET

Objekt: ZOO 2017

Objekt: 1 - ZOO PLzeň ZUD- stavební úpravy

Objekt: Plzeň Datum: 03.04.2017

Objekt: Zoologická a botanická zahrada města Plzně Projektant:

Objekt: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o., Domažlická ; Zpracovatel:

Objekt	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Objekty z rozpočtu						
						712 944,97
HSV - Práce a dodávky HSV						
3 - Svislé a kompletní konstrukce						196 426,40 69 407,26
f	311238147	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 10 lepených PUR pěnou	m2	63,140	959,00	60 551,26
K	317168113	Překlady keramické ploché š 11,5 cm dl 150 cm	kus	18,000	492,00	8 856,00
4 - Vodorovné konstrukce						50 216,40
K	411354177	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 30 kPa	m2	148,000	282,00	41 736,00
K	411354178	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 30 kPa	m2	148,000	57,30	8 480,40
ε- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						51 960,18
K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	33,250	200,00	6 650,00
K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	93,000	215,00	19 995,00
K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží vnějšíúvnitřní	m2	7,320	611,00	4 472,52
K	622143003	Montáž omítkových pozinkovaných rohových profilů	m	62,000	30,80	1 909,60
M	553430200	profil omítkový rohový CATNIC č. 4000 pro omítky vnitřní 12 mm	m	65,100	13,20	559,32
K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	64,300	273,00	17 553,90
K	629135101	Vyrovňovací vrstva pod parapety š do 150 mm	m	14,400	36,10	519,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 856,80
K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	148,000	66,60	9 856,80
p 997 - Přesun sutě 8 285,28						
K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,736	750,00	5 052,00
K	997013509	Příplatek za uložení - předpoklad	t	6,736	480,00	3 233,28
p 998 - Přesun hmot 6 700,48						
K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	20,939	320,00	6 700,48
/PSV - Práce a dodávky PSV 516 518,57 713 - izolace tepelné 31 229,96						
K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	296,000	32,30	9 560,80

JU 631508220	pás tepelně izolační ISOVER DOMO TWIN 12/6, 60mm, 2x7200x1200 mm	m2	301,920	70,50	21 285,36
K 998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,507	757,00	383,80

MJV 783 - Dokončovací práce -**89 070,20****nátěry**

IK	783933151	Penetrační nátěr + stěrka podlah	m2	148,000	95,00	14 060,00
	272557780	penetrace O 11	i	60,000	116,40	6 984,00
k	235311180	stěrka M 49	ks	1 260,000	15,97	20 122,20
U	783937153	Penetrace + nátěr betonové podlahy	m2	148,000	75,00	11 100,00
K	735215800	penetrace Estrifan D	i	50,000	254,40	12 720,00
	235211210	nátěr podlahový Estrifan D RAL 7032	i	90,000	267,60	24 084,00
ÍK	763131451	SDK podhled deska EXTRA 22,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	148,000	610,00	90 280,00
K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	148,000	21,80	3 226,40
M	283293340	fólie Guttafol 05 ALU vysoce parotěsný (1,5 x 50 m)	m2	162,800	22,40	3 646,72
K	763311113	Cementovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 bez TI	m2	100,000	1 309,00	130 900,00
K	763321114	Cementovláknitá stěna přesazena tl 75 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 bez TI	m2	29,020	980,00	28 439,60
	763321113R1	Cementovláknitá stěna přesazena - tmelení spár	m2	129,020	45,00	5 805,90
í	Aí 246335090	tmel polyuretanový PU 50 FC 04.21 šedý (bal.300 ml)	kus	66,688	149,00	9 936,51
K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	14,924	1 030,00	15 371,72

I 766 - Konstrukce truhlářské 52 309,89

i	K 766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	112,290	147,90	16 607,69
1	r 766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	148,000	99,60	14 740,80
n	l K 766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	148,000	29,30	4 336,40
k	766622812	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 2m2 k opětovnému použití	m2	13,440	193,00	2 593,92
í	* 998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	6,736	659,00	4 439,02
r	í K 998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	6,736	1 424,00	9 592,06

v 776 - Podlahy povlakové 6 494,80

í	W 776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	148,000	10,10	1 494,80
í	X 776111411	Montáž zpevnění podlah - sešití	m	50,000	100,00	5 000,00
í	K 7e41 S1001	Jednonásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	271,000	15,90	4 308,90

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
784181101	Přebroušení povrchu stěn	m2	271,000	6,00	1 626,00
7842111211	Dvojnásobné bílé malby SDK v místnostech výšky do 3,80 m	, m2	174,000	36,60	6 368,40
J784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	97,000	35,00	3 395,00

Vícepráce

0,00